CAP. XIV.

Verf. 5. *Nantiatum est Regi Aegyptiorum quod fuisset populus*, tr. 6. d. 13. d. 32. n. 5.  
 Verf. 13. *Nolite timere stete & videte magnalia Domini quae facturus est hodie Aegyptios enim quos nunc videtis nequaquam ultra videbitis usque in sempiternum Dominus pugnabit pro vobis & vos accubitis*, tr. 19. d. 11. n. 6. Item tr. 6. d. 16. n. 10.  
 CAP. XV.  
 Verf. 1. *Cantemus Domino gloriosus enim magnificatus est*, tr. 9. d. 20. n. 5. & tr. 10. d. 15. n. 14. & tr. 13. d. 9. n. 13.  
 Verf. 2. *Fortitudo mea & laus mea Dominus & factus est mihi in salutem*, tr. 21. d. 19. n. 7.  
 Verf. 9. *Dixit inimicus persequar & comprehendam dividam spolia implebitur anima mea & evaginabo gladium meum*, tr. 19. d. 12. n. 3.  
 Verf. 10. *Submersi sunt quasi plumbam*, tr. 8. d. 5. n. 4.  
 Verf. 22. *Tulit Moyses Israel de mari rubro*, tr. 8. d. 10. n. 15.  
 Verf. 23. *Fecerunt in Mara nec poterunt bibere aquas de Mara eo quod essent amara*, tr. 4. d. 18. n. 9. & tr. 10. d. 25. n. 9.  
 CAP. XVI.  
 Verf. 3. *Quando sedebamus super ollas carnisum*, tr. 8. d. 9. n. 4. Item tr. 9. d. 15. n. 3.  
 Verf. 4. *Populus colligat quae sufficiant per singulos dies*, tr. 8. d. 26. n. 2.  
 Verf. 10. *Et ecce gloria Domini apparuit in nube*, tr. 20. d. 11. n. 3.  
 Verf. 13. *Ascendens coturnix cooperuit castra*, tr. 8. d. 6. n. 9. Item tr. 9. d. 9. n. 14. & d. 15. n. 3.  
 Verf. 15. *Manna quid est hoc*, tr. 10. d. 9. n. 12.  
 CAP. XVII.  
 Verf. 9. *Elige viros & egressus pugna contra Amalec*, tr. 6. d. 16. n. 10. Item tr. 19. d. 11. n. 6.  
 Verf. 11. *Cam levaret Moyses manus vincebat Israel sin autem paululum remisisset superabat Amalec*, tr. 1. d. 14. n. 2.  
 CAP. XVIII.  
 Verf. 18. *Non bonam rem facis stulto labore confameris & tu & populus iste qui tecum est solus illud non poteris sustinere*, tr. 18. d. 5. n. 6.  
 Verf. 22. *Quidquid majus fuerit referent ad te*, tr. 11. d. 11. n. 1.  
 CAP. XIX.  
 Verf. 5. *Eritis mihi in peculum*, tr. 7. d. 4. n. 9.  
 Verf. 12. *Cavete ne ascendatis in montem nec tangatis fines illius omnis qui tetigerit montem morte morietur*, tr. 18. d. 11. n. 8. Item tr. 13. d. 31. n. 8.  
 Verf. 14. *Descenditque Moyses ad populum & sanctificavit eum*, tr. 1. d. 11. n. 2. Item tr. 13. d. 31. n. 8.  
 CAP. XX.  
 Verf. 4. *Non facies tibi sculptile*, tr. 20. d. 8. n. 6.  
 Verf. 5. *Ego sum Dominus Deus tuus zelotes*, tr. 4. d. 14. n. 7.  
 Verf. 7. *Non assumes nomen Domini Dei tui in vanum*, tr. 11. d. 13. n. 4.  
 Verf. 14. *Non mactaberis & non concupisces uxorem proximi tui*, tr. 14. d. 14. n. 3.  
 Verf. 19. *Non loquatur nobis Dominus ne forte moriamur*, tr. 14. d. 1. n. 11. & tr. 15. d. 3. n. 13.  
 CAP. XXI.  
 Verf. 12. *Qui percusserit hominem volens occidere morte morietur qui autem non est insidiatus sed Deus tradidit illum in manus ejus constituum tibi locum in quem fugere debent*, tr. 20. d. 15. n. 10.  
 Verf. 17. *Qui maledixerit Patri aut Matri morte morietur*, tr. 11. d. 4. n. 7.  
 CAP. XXII.  
 Verf. 1. *Si quis furatus fuerit bovem aut ovem & occiderit vel vendiderit quinque boves pro uno bove restituet*, tr. 20. d. 12. n. 5.  
 Verf. 6. *Si egressus ignis invenerit spicas & comprehenderit acres fruges sive stantes sive segentes in agris reddes damnum quod ignem succenderit*, tr. 18. d. 9. n. 3.  
 Verf. 28. *Dijs non detrahes*, tr. 18. d. 6. n. 3. & tr. 20. d. 7. n. 9.  
 CAP. XXIII.  
 Verf. 17. *Ter in anno apparebit omne masculinum tuum coram Domino Deo tuo*, tr. 14. d. 34. n. 13.  
 Verf. 20. *Eccc ego misam angelum qui procedat te & custodiat te in via*, tr. 6. d. 10. per totum.  
 Verf. 21. *Observa eam & audi vocem ejus*, tr. 6. d. 10. per totum. Item tr. 6. d. 13. n. 15. & d. 16. n. 8. v. r. s. u. m. tr. 6. d. 16. per totum.  
 CAP. XXV.  
 Verf. 4. *Accipietis pilos caprarum pellesque arietum*, tr. 10. d. 30. n. 5.  
 Verf. 18. *Duos Cherubin aureos & productiles facies ex utraque parte oraculi*, tr. 5. d. 12. n. 10. & tr. 6. d. 2. n. 17.  
 Verf. 19. *Cherub unus sit in latere uno & aliter in altero*, tr. 6. d. 2. n. 17.  
 Locis citatis.  
 Verf. 31. *Facies & candelabrum ductile de auro mundissimo*, tr. 14. d. 10. n. 16.  
 Verf. 32.